
２００９．１．８ 

各地区サッカー協会

技術委員長 様

ＧＫ－Ｃ級北海道コース希望調査について

財)北海道サッカー協会

技術委員会 委員長 中嶋 徹雄

謹啓

寒冷の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より各種事業推進にご尽力賜り、厚く御礼申し上げる次第でございます。

さて、次年度のＧＫ－Ｃ級開催にあたり、北海道での受講希望者のアンケートを取らせていただきた

いと思います。今年度までは、ＧＫ－Ｃ級を受講するには本州の方へ行かなければなりませんでした。

しかし、北海道各ブロック、地区でのＧＫ研修会、指導者講習会へも多くの方々に参加いただいていま

すので、ぜひ北海道で開催できればと考えています。ＪＦＡの方でも、北海道で希望者が３０名近くい

るようでしたら、北海道コースの開催を検討したいと考えているようです。現時点で、下記の予定で受

講を希望される方が何名ほどいらっしゃるか、各地区協会で人数を集約していただけたらと思います。

ご手数をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

○期日（予定） ２００９年８月～１０月のどこかの２泊３日 
○場 所 未定（帯広、札幌、小樽のいずれかを予定）

○定 員 ３０名

○受講資格 ＪＦＡ公認Ｃ級ライセンス以上保持者

○受講料 20,000 円 ※会場までの交通費・宿泊費は別途受講者負担

※期日場所に関しては、変更する場合もあります。

※この案内及び返信が、ＧＫ－Ｃ級北海道コース開催・受講の決定ではありません。ご了承ください。

本講習会受講希望者は、1 月中に釧路サッカー協会技術委員会

中畑(携帯：090－9088－7277)までご連絡ください。


